
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» 

 имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

                     (наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 139-од 06.11.2020г. 

 «Об организации образовательной деятельности в  ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя 

Советского Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино в период  

с 9 ноября по 15 ноября 2020 года» 

В соответствии с п. 2.10. постановления Губернатора Самарской области от 

04.11.2020 N2 320 «О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской 

области от 30.06.2020 N2 150 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории Самарской области»,  с распоряжением министерства 

образования и науки Самарской области от 05.11.2020г. №928-р  «Об организации 

образовательной деятельности в  образовательных организациях, расположенных на 

территории Самарской области в период с 9 ноября по 15 ноября 2020 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Обеспечить в период с 9 ноября по 15 ноября 2020 года включительно: 

1.1.предоставление образовательных услуг учащимся 6-11-х классов ГБОУ СОШ «ОЦ» 

имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино в дистанционном 

режиме при нахождении детей в условиях домашней самоизоляции (с использованием 

дистанционных образовательных технологий, электронного обучения); 

1.2.организацию содержательного досуга и полезную занятость обучающихся 6-11-х 

классов в дистанционном режиме, в том числе несовершеннолетних, состоящих на 

профилактическом учете. 

2.Заместителю директора по УВР Клементьеву С.П. довести данную информацию до 

учителей-предметников  и  классных руководителей, разместить данный приказ на сайте 

школы. 

3.Классным руководителям 6-11 классов довести  информацию об организации 

образовательной деятельности в  ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя Советского Дюдюкина 

Г.К. с. Старое Эштебенькино в период с 9 ноября по 15 ноября 2020 года до сведения 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель организации Директор    Т.В.Лысова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлены:      Клементьев С.П.   

 


